
A belügyminiszter 

…/2018. (… . … .) BM rendelete 

a települések katasztrófavédelmi besorolásáról, valamint a katasztrófák elleni védekezés 

egyes szabályairól szóló 62/2011. (XII. 29.) BM rendelet módosításáról szóló 61/2012. 

(XII. 11.) BM rendelet módosításáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 81. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 40. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A települések katasztrófavédelmi besorolásáról, valamint a katasztrófák elleni védekezés 

egyes szabályairól szóló 62/2011. (XII. 29.) BM rendelet módosításáról szóló 61/2012. (XII. 

11.) BM rendelet (a továbbiakban: R) 1. melléklete a Melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2019. január 1-én lép hatályba.  

 

 

Dr. Pintér Sándor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. melléklet a …/2018. (… …) BM rendelethez  

 

 

1. Az R. 1. mellékletében a Kecskemét székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 29. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 



(Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „29.  Szabadszállás III.” 

2. Az R. 1. mellékletében az Mohács székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 18. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „18.  Lánycsók II.” 

3. Az R. 1. mellékletében a Mohács székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 30. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „30.  Pócsa III.” 

4. Az R. 1. mellékletében a Dunaújváros székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 

13. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „13.  Enying I.” 

5. Az R. 1. mellékletében a Győr székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 5. sora 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „5.  Bakonyszentlászló II.” 

6. Az R. 1. mellékletében a Győr székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 6. sora 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „6.  Bezi II.” 

7. Az R. 1. mellékletében a Győr székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 14. sora 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „14.  Fehértó II.” 

 

8. Az R. 1. mellékletében a Kapuvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 4. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „4.  Bágyogszovát II.” 

9. Az R. 1. mellékletében a Kapuvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 16. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 



osztály) 

 „16.  Egyed II.” 

10. Az R. 1. mellékletében a Kapuvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 24. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „24.  Kóny II.” 

11. Az R. 1. mellékletében a Kapuvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 26. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „26.  Magyarkeresztúr II.” 

12. Az R. 1. mellékletében a Kapuvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 30. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „30.  Páli II.” 

13. Az R. 1. mellékletében a Kapuvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 50. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „50.  Vásárosfalu II.” 

14. Az R. 1. mellékletében a Kapuvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 53. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „53.  Zsebeháza II.” 

15. Az R. 1. mellékletében a Mosonmagyaróvár székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség 

táblázat 8. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „8.  Halászi II.” 

16. Az R. 1. mellékletében az Érd székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 11. sora 

helyébe a következő rendelkezés lép: 
 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „11.  Dunavarsány I.” 

17. Az R. 1. mellékletében a Monor székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 29. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „29.  Üllő II.” 

18. Az R. 1. mellékletében a Kisvárda székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 38. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 



 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „38.  Tuzsér II.” 

19. Az R. 1. mellékletében a Szekszárd székhelyű katasztrófavédelmi kirendeltség táblázat 5. 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (Sorszám)  (Település)  (Katasztrófavédelmi 

osztály) 

 „5.  Bátaapáti II.” 

 



 


